
 

 

1.pielikums 

Jaunpils novada pašvaldības institūcijas, 

kuras skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana 

Nr. 

p. 

k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 

(iestāde, 

struktūrvienība, 

kapitālsabiedrība, 

cits) 

nosaukums, 

reģistrācijas 

numurs, atrašanās 

vieta (adrese) 

kompetence un 

darbības teritorija 

finansējuma 

apjoms (euro) un 

pašvaldības 

budžeta avots 

2020. gadā 

esību pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska 

informācija 

(piem., ietekme uz 

institūcijas 

darbību un tās 

darbiniekiem, 

ietekmes sekas) 

plānotais 

nodošanas 

datums 

Tukuma 

novada 

pašvaldībai 

nododamais 

finansējuma 

apjoms (euro) 
cita būtiska 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

Jaunpils novada 

dome 

Pašvaldības 

administrācija, 

90000051932, 

“Ērģelnieki”, 

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads 

Kompetences: 

1. Pieņemt 

lēmumus; 

2. noteikt 

pašvaldības 

institucionālo 

struktūru; 

3. lemj par 

autonomo funkciju 

un brīvprātīgo 

iniciatīvu 

īstenošanu; 

4. lemj par kārtību, 

kādā nodrošina 

pašvaldībai deleģēto 

valsts pārvaldes 

416 239 2009.gada 5.augusta 

saistošie noteikumi 

Nr.1 “Jaunpils 

novada pašvaldības 

nolikums” , spēkā 

stājās 23.09.2009. 

 

Apstiprināts ar 

2009.gada 5.augusta 

lēmumu Nr.1§ “Par 

Saistošo noteikumu 

Nr.1 „Jaunpils 

novada pašvaldības 

nolikums” 

apstiprināšanu”  

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 391 436 
 



funkciju un 

pārvaldes uzdevumu 

izpildi; 

5. izpilda 

pašvaldības budžetu; 

6. Pašvaldība ir 

atbildīga par 

institūciju tiesisku 

darbību un finanšu 

līdzekļu izlietojumu. 

Darbības teritorija 

Jaunpils un Viesatu 

pagasts. 

2. 

Jaunpils vidusskola Jaunpils 

vidusskola, 

9000150116, 

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads 

Pašvaldības 

iestāde 

Jaunpils vidusskolas 

mērķis ir veidot 

izglītības vidi, 

organizēt un īstenot 

mācību un 

audzināšanas 

procesu, lai 

nodrošinātu valsts 

pirmsskolas 

izglītības vadlīnijās, 

valsts standartā 

noteikto mērķu 

sasniegšanu. 

920 932 Apstiprināts ar 

Jaunpils novada 

domes 2018.gada 

30.novembra 

lēmumu Nr. 156 

“Jaunpils vidusskolas 

nolikums” 

 31.08.2021. 681 899  

3. 

Bērnu dienas centrs 

„Zemenīte”. 

 

Jaunpils 

vidusskola, 

9000150116, 

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads 

Pašvaldības 

iestādes 

struktūrvienība 

Jaunpils vidusskolas 

mērķis ir veidot 

izglītības vidi, 

organizēt un īstenot 

mācību un 

audzināšanas 

procesu, lai 

nodrošinātu valsts 

pirmsskolas 

103 265 Apstiprināts ar 

Jaunpils novada 

domes 2018.gada 

30.novembra 

lēmumu Nr. 156 

“Jaunpils vidusskolas 

nolikums” 

 31.08.2021. 103 477  



izglītības vadlīnijās, 

valsts standartā 

noteikto mērķu 

sasniegšanu. 

4. 

Jaunpils novada 

Sociālais dienests 

Jaunpils novada 

Sociālais dienests  

90009332499,  

“Ērģelnieki”, 

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads 

Pašvaldība iestāde 

Kompetences: 

1.veikt sociālo darbu 

ar pašvaldības 

teritorijā dzīvojošām 

personām, ģimenēm 

un personu grupām; 

2. sniegt sociālos 

pakalpojumus vai 

organizēt to 

sniegšanu ģimenēm 

ar bērniem; 

3. novērtēt klientu 

vajadzības, 

materiālos un 

personiskos 

resursus; 

4. noteikt klienta 

līdzdarbības 

pienākumus, 

vienojoties ar viņu 

par veicamajiem 

pasākumiem;  

5. sniegt sociālo 

palīdzību; 

6.administrēt 

pašvaldības 

budžeta līdzekļus, 

kas novirzīti 

sociālo 

pakalpojumu un 

sociālās palīdzības 

423 070 APSTIPRINĀTS 

Ar Jaunpils novada 

domes 

2009. gada 30. 

septembra 

Lēmumu (prot.Nr. 

6.,13.§) “Jaunpils 

novada pašvaldības 

“Sociālais dienests” 

nolikums” 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 582 494  



sniegšanai; 

7. administrēt 

pašvaldības 

budžeta līdzekļus, 

kas novirzīti 

sociālo 

pakalpojumu un 

sociālās palīdzības 

sniegšanai;  

8.novērtēt sociālā 

dienesta 

administrēto un 

pašvaldības 

finansēto sociālo 

pakalpojumu un 

sociālās palīdzības 

kvalitāti;  

9. izstrādāt sociālo 

pakalpojumu 

attīstības 

koncepcijas, 

mērķprogrammas 

un priekšlikumus 

jaunu pakalpojumu 

ieviešanai;  

10. informēt 

iedzīvotājus par 

sociālajiem 

pakalpojumiem un 

sociālo palīdzību. 

11. sadarbībā ar 

citām institūcijām, 

biedrībām un 

nodibinājumiem, 

sabiedriskajām 



organizācijām un 

reliģiskajām 

konfesijām, sekmēt 

labvēlīgas sociālās 

vides veidošanu 

pašvaldības 

teritorijā; 

12. vadīt un realizēt 

Jaunpils novada 

pašvaldības 

projektus un 

programmas savas 

kompetences 

ietvaros; 

5.  

Jaunpils novada 

bāriņtiesa 

Jaunpils novada 

bāriņtiesa, 

90009332520, 

“Ērģelnieki”, 

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads 

Pašvaldības 

iestāde 

 

Jaunpils novada 

izveidota 

aizbildnības un 

aizgādnības iestāde, 

kas prioritāri 

nodrošina bērna vai 

citas rīcībnespējīgas 

personas tiesību un 

tiesisko interešu 

aizsardzību. 

Bāriņtiesa Latvijas 

Republikas 

Civillikumā 

paredzētajos 

gadījumos sniedz 

palīdzību 

mantojuma lietu 

kārtošanā, gādā par 

mantojuma 

apsardzību, kā arī 

izdara 

32 026 Apstiprināts ar 

Jaunpils novada 

domes 2009.gada 

30.septembra 

lēmumu Nr. 4§ 

“Jaunpils novada 

bāriņtiesas nolikuma 

apstiprināšana” 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 31 943  



apliecinājumus un 

pilda citus šajā 

likumā noteiktos 

uzdevumus. 

6.  

Jaunpils novada 

domes kanceleja 

Jaunpils novada 

domes kanceleja 

“Ērģelnieki”, 

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads, 

Pašvaldības 

administrācija 

1. Nodrošina domes 

priekšsēdētaja 

darbu; 

2. Nodrošina 

dokumentu 

pārvaldību; 

3. Nodrošina domes, 

patstāvīgo komiteju, 

komisiju darba 

grupu darbu; 

4. Kārto personāla 

lietas; 

5. Kārto lieta 

iedzīvotāju reģistra 

jomā; 

6. Nodrošina 

juridisko 

kompetenci; 

7. Informācijas 

tehnoloģijas un datu 

aizsardzību; 

8. organizatoriskā 

un saimnieciskā 

darbība; 

9. Domes 

pakalpojumu 

aprakstu izstrāde un 

aktualizācija; 

10. VPVKAC 

darbības 

organizēšana. 

Struktūrvienības 

budžets ir 

Jaunpils novada 

domes budžeta 

sastāvā  

APSTIPRINĀTS 

Ar Jaunpils novada 

domes 

2016. gada 30 jūnija  

   lēmumu Nr. 99 

(prot. Nr.6, 9.p.) 

“Jaunpils novada 

domes kancelejas 

nolikums” 

 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. Struktūrvienības 

budžets ir 

Jaunpils novada 

domes budžeta 

sastāvā 

 



 

7.  

Finanšu un 

grāmatvedības 

nodaļa 

Finanšu un 

grāmatvedības 

nodaļa 

“Ērģelnieki”,  

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads, 

Pašvaldības 

administrācija 

1. Nodrošināt 

novada domes 

vadību ar 

informāciju 

saimnieciska 

rakstura lēmumu 

pieņemšanai. 

2. Nodrošināt 

kontroli pār novada 

domes materiālo, 

darbaspēka un 

finanšu resursu 

izmantošanu un 

novada īpašuma 

saglabāšanu. 

3. Nodrošināt 

finanšu pārskatu 

lietotājus - 

dalībniekus un 

valsts institūcijas ar 

patiesu un pilnīgu 

informāciju par 

novada domes 

saimnieciskās 

darbības rezultātiem 

un finansiālo 

stāvokli. 

4. Reģistrēt visus 

saimnieciskos 

darījumus, kuri 

apliecināti ar 

attaisnojošiem 

dokumentiem un 

iegrāmatoti novada 

Struktūrvienības 

budžets ir 

Jaunpils novada 

domes budžeta 

sastāvā 

2009.gada 5.augusta 

saistošie noteikumi 

Nr.1 “Jaunpils 

novada pašvaldības 

nolikums” , spēkā 

stājās 23.09.2009. 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Jaunpils novada 

domes 

2011. gada 29. jūnija  

domes sēdes Nr. 6 

lēmumu Nr.6 

NOLIKUMS Nr. 6 

Par grāmatvedības 

organizāciju un 

kārtošanu 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. Struktūrvienības 

budžets ir 

Jaunpils novada 

domes budžeta 

sastāvā 

 



domes 

grāmatvedības 

reģistros. 

5.Finanšu pārskatu 

sagatavošanu veikt  

atbilstoši spēkā 

esošajiem 

normatīvajiem 

aktiem. 

6. Finanšu 

pārskatus, 

grāmatvedības 

reģistrus, 

attaisnojošos 

dokumentus un 

grāmatvedības 

organizācijas 

reglamentējošos 

dokumentus glabāt 

sistemātiski 

sakārtotus  visā 

paredzētajā 

grāmatvedības 

informācijas 

glabāšanas laikā. 

7. Domes 

priekšsēdētāja 

pienākums  

nodrošināt 

grāmatvedības 

informācijas 

saglabāšanu. 

8. 

Attīstības nodaļa Attīstības nodaļa 

“Ērģelnieki”,  

Jaunpils pagasts, 

Par profesionālu, 

mērķtiecīgu un 

kompleksu darbību 

124 681 APSTIPRINĀTS 

Ar Jaunpils novada 

domes   

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 91 556  



Jaunpils novads, 

Pašvaldības 

administrācija 

risināt jautājumus, 

kas saistīti ar 

Jaunpils novada 

attīstību 

28.04.2016. sēdes  

lēmumu Nr.75 

(protokols Nr. 4, 18 

punkts  4) 

9. 

Dzimtsarakstu 

nodaļa 

Dzimtsarakstu 

nodaļa  

“Ērģelnieki”,  

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads, 

Pašvaldības 

administrācija 

Dzimtsarakstu 

nodaļas 

pamatfunkcija ir 

civilstāvokļa aktu 

reģistrācijas 

nodrošināšana un 

civilstāvokļa aktu 

reģistru arhīva 

veidošana saskaņā 

ar likumdošanas 

noteiktām normām 

12 861 APSTIPRINĀTS 

Ar Jaunpils novada 

domes 

2009. gada 30. 

septembra 

Lēmumu (prot.Nr. 

6.,6.§) Jaunpils 

novada  

Dzimtsarakstu 

nodaļas  nolikums 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 12 723  

10. 

Labiekārtošanas 

nodaļa 

Labiekārtošanas 

nodaļa 

“Ērģelnieki”, 

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads,  

Pašvaldības 

administrācija 

Veic pašvaldības 

autonomās 

funkcijas.  

Veic labiekārtošanas 

darbus Jaunpils 

novada teritorijā.   

111 532 2009.gada 5.augusta 

saistošie noteikumi 

Nr.1 “Jaunpils 

novada pašvaldības 

nolikums” , spēkā 

stājās 23.09.2009. 

 

Apstiprināts ar 

2009.gada 5.augusta 

lēmumu Nr.1§ “Par 

Saistošo noteikumu 

Nr.1 „Jaunpils 

novada pašvaldības 

nolikums” 

apstiprināšanu” 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 116 977  

11. 

Pašvaldības 

policija 

Jaunpils novada 

Pašvaldības 

policija 

“Ērģelnieki”, 

Pašvaldības policija 

atbilstoši savai 

kompetencei veic 

likumpārkāpumu 

31 349 APSTIPRINĀTS 

Ar Jaunpils novada 

domes  

24.04.2013. sēdes 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 27 548  



Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads, 

Pašvaldības 

administrācija 

preventīvos 

pasākumus, kas 

saistīti ar 

sabiedriskās kārtības 

uzturēšanu, vides 

aizsargāšanu, 

Jaunpils novada 

iedzīvotāju, 

pašvaldības, 

uzņēmumu un 

organizāciju interešu 

aizstāvēšanu 

Nr.4 lēmumu Nr. 14 

Nolikums Nr.7 “Par 

Jaunpils novada 

domes pašvaldības 

policiju”  

12. 

Būvvalde Jaunpils novada 

Būvvalde 

“Ērģelnieki”, 

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads, 

Pašvaldības 

administrācija 

Būvvaldes darbības 

mērķis ir 

kvalitatīvas 

pilsētvides un lauku 

teritorijas veidošana, 

būvniecības procesa 

tiesiskuma 

nodrošināšana, 

realizācija un 

kontrole, Jaunpils 

novada 

administratīvajā 

teritorijā atbilstoši 

teritorijas 

plānojumam, 

izstrādātajiem 

detālplānojumiem 

un apbūves 

noteikumiem 

12 722 APSTIPRINĀTS 

Ar Jaunpils novada 

domes 

2009. gada 27. 

augusta 

Lēmumu (prot.Nr. 

5.,4.§) Jaunpils 

novada  būvvaldes 

nolikums 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 11 914  

13.  

Jaunpils Sporta 

nams 

Jaunpils sporta 

nams, 

“Ērģelnieki”, 

Jaunpils pagasts, 

Darbojas saskaņā ar 

pašvaldības 

autonomajām 

funkcijām. 

115 445 2009.gada 5.augusta 

saistošie noteikumi 

Nr.1 “Jaunpils 

novada pašvaldības 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 95 217  



Jaunpils novads 

Pašvaldības 

administrācija 

Darbojas saskaņā ar 

pašvaldības 

autonomajām 

funkcijām. Jaunpils 

Sporta nams 

nodrošina sporta 

nodarbības bērniem 

un pieaugušajiem. 

nolikums” , spēkā 

stājās 23.09.2009. 

 

Apstiprināts ar 

2009.gada 5.augusta 

lēmumu Nr.1§ “Par 

Saistošo noteikumu 

Nr.1 „Jaunpils 

novada pašvaldības 

nolikums” 

apstiprināšanu” 

14. 

Viesatu pagasta 

pārvalde 

Viesatu pagasta 

pārvalde  

“Viekaļas”, 

Viesatu pagasts, 

Jaunpils novads 

Pašvaldības 

administrācija 

Pašvaldības 

izpildinstitūcija, kas 

nodrošina domes 

pieņemto lēmumu 

izpildi, kā arī darba 

organizatorisko un 

tehnisko 

apkalpošanu. 

22 868 2009.gada 5.augusta 

saistošie noteikumi 

Nr.1 “Jaunpils 

novada pašvaldības 

nolikums” , spēkā 

stājās 23.09.2009. 

 

Apstiprināts ar 

2009.gada 5.augusta 

lēmumu Nr.1§ “Par 

Saistošo noteikumu 

Nr.1 „Jaunpils 

novada pašvaldības 

nolikums” 

apstiprināšanu” 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 21 147  

15. 

Autotransporta 

nodaļa 

Autotransporta 

nodaļa 

“Ērģelnieki”, 

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads, 

Pašvaldības 

administrācija 

Pašvaldības 

izpildinstitūcija, kas 

nodrošina domes 

pieņemto lēmumu 

izpildi, kā arī darba 

organizatorisko un 

tehnisko 

apkalpošanu. 

139 444 2009.gada 5.augusta 

saistošie noteikumi 

Nr.1 “Jaunpils 

novada pašvaldības 

nolikums” , spēkā 

stājās 23.09.2009. 

 

Apstiprināts ar 

2009.gada 5.augusta 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 119 690  



lēmumu Nr.1§ “Par 

Saistošo noteikumu 

Nr.1 „Jaunpils 

novada pašvaldības 

nolikums” 

apstiprināšanu” 

16. 

Nekustamā 

īpašuma nodaļa 

Nekustamo 

īpašumu nodaļa 

“Ērģelnieki”, 

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads, 

Pašvaldības 

administrācija 

Pašvaldības 

izpildinstitūcija, kas 

nodrošina domes 

pieņemto lēmumu 

izpildi, kā arī darba 

organizatorisko un 

tehnisko 

apkalpošanu. 

162 156 2009.gada 5.augusta 

saistošie noteikumi 

Nr.1 “Jaunpils 

novada pašvaldības 

nolikums” , spēkā 

stājās 23.09.2009. 

 

Apstiprināts ar 

2009.gada 5.augusta 

lēmumu Nr.1§ “Par 

Saistošo noteikumu 

Nr.1 „Jaunpils 

novada pašvaldības 

nolikums” 

apstiprināšanu” 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 25 402  

17.  

Sabiedrisko 

attiecību un tūrisma 

nodaļa 

Sabiedrisko 

attiecību un 

tūrisma nodaļa 

“Ērģelnieki”, 

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads, 

Pašvaldības 

administrācija 

Jaunpils  novada 

Pašvaldības 

Sabiedrisko 

attiecību un tūrisma 

nodaļa ir Jaunpils  

novada Pašvaldības 

struktūrvienība, kura 

darbojas atbilstoši 

Pašvaldības 

nolikumam un šim 

Nodaļas nolikumam, 

un kuras galvenie 

uzdevumi ir- veidot 

un uzturēt pozitīvu 

66 561 APSTIPRINĀTS                                                                                        

ar Jaunpils novada 

domes 28.12. 2016. 

lēmumu Nr. 

10(protokols Nr. 1 , 

11.punkts )  

Nolikums Nr.1/2016 

“Sabiedrisko 

attiecību un tūrisma 

nodaļas nolikums” 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 58 809  



Pašvaldības 

reputāciju, īstenot 

un pilnveidot 

komunikāciju ar 

sabiedrību, 

nodrošināt un 

īstenot Pašvaldības 

kompetenci tūrisma 

un ārējo sakaru 

jomās nacionālā un 

starptautiskā 

mērogā, 

popularizējot 

Jaunpils  novadu un 

veicinot pozitīvu 

novada tēlu, kā arī 

īstenot jaunatnes 

politiku un 

sabiedrības 

veselības 

veicināšanas 

aktivitātes. 

18.  

Pašvaldības 

aģentūra “Jaunpils” 

Pašvaldības 

aģentūra 

“Jaunpils” 

Jaunpils pils, 

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads 

Pašvaldības 

administrācija 

Pašvaldības 

izpildinstitūcija, kas 

nodrošina domes 

pieņemto lēmumu 

izpildi, kā arī darba 

organizatorisko un 

tehnisko 

apkalpošanu. 

Pašvaldības 

aģentūra “Jaunpils” 

nodrošina 

daudzveidīgu 

kultūras pasākumu 

315 131 2009.gada 5.augusta 

saistošie noteikumi 

Nr.1 “Jaunpils 

novada pašvaldības 

nolikums” , spēkā 

stājās 23.09.2009. 

 

Apstiprināts ar 

2009.gada 5.augusta 

lēmumu Nr.1§ “Par 

Saistošo noteikumu 

Nr.1 „Jaunpils 

novada pašvaldības 

Tiks veikta 

darbinieku 

izvērtēšana 

31.08.2021. 285 559  



organizēšanu 

Jaunpils novadā, 

nodrošina 

pašdarbības 

kolektīvu darbību. 

Pašvaldības 

aģentūra nodrošina 

arī bibliotēku 

darbību. 

nolikums” 

apstiprināšanu” 

19. 

Pašvaldības SIA 

“Jaunpils komunālā 

saimniecība” 

Pašvaldības SIA 

“Jaunpils 

komunālā 

saimniecība”, 

LV 40003434765 

“Ērģelnieki”, 

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads 

Kapitālsabiedriba 

Uzņēmuma darbības 

veids-

elektroenerģija; 

gāzes, tvaika un 

karstā ūdens 

piegāde; ūdens 

ieguve, attīrīšana un 

sadale; notekūdeņu 

likvidēšana, 

attīrīšana u.tml. 

darbība. 

 

 Pašvaldības SIA 

“Jaunpils komunālā 

saimniecība” statūti 

    

20. 

SIA „Jaunpils 

pils”; 

SIA “Jaunpils 

pils” 

LV40003431326 

“Jaunpils pils”, 

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads 

kapitālsabiedrība 

Uzņēmums 

nodarbojas ar 

restorānu un mobilo 

ēdināšanas vietu 

pakalpojumi, 

muzeju darbību, 

izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās 

 SIA “Jaunpils pils” 

statūti 

    

21. 

SIA „Tukuma 

slimnīca”. 

SIA “Tukuma 

slimnīca” 

LV40103233177 

Raudas iela 8, 

Slimnīcu darbība  SIA “Tukuma 

slimnīca” statūti 

    



Tukums. 

Kapitālsabiedrība 

22.. 

SIA ,,Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība 

,,Piejūra” 

SIA ,,Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība 

,,Piejūra” 

LV 40003525848, 

Rīgas iela 1, 

Tukums 

Kapitālsabiedrība 

Atkritumu apstrāde 

un izvietošana 

(izņemot bīstamos 

atkritumus); 

Atkritumu 

savākšana (izņemot 

bīstamos 

atkritumus) 

 SIA ,,Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība ,,Piejūra” 

statūti 

    

 

Apstiprināts ar Jaunpils novada Domes 2021. gada 25. februāra lēmumu Nr.16 

 

Domes priekšsēdētāja  Ligita Gintere 

        

  (vārds, uzvārds)   (paraksts*)   (datums*) 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem 

par elektronisko dokumentu noformēšanu." 


